索引号：
11220000MB1528034J/2021-

04962
分类： 文件发布;公告

发文机关： 吉林省市场监督管理厅 成文日期： 2021 年 10 月 21 日

标题： 吉林省 2021 年拟推荐第二十三届中国专利奖项目公示

发文字号：

发布日期： 2021 年 10 月 21 日

  吉林省 2021年拟推荐第二十三届中国专利奖项目

公示

  根据《国家知识产权局关于评选第二十三届中国专利奖的通知》（国知发

运字〔2021〕124 号）要求，经相关领域专家评审，现将吉林省知识产权局拟

向国家知识产权局推荐 9个参评项目和长春市知识产权局拟推荐 4个参评项目

予以公示，公示期为 2021 年 10 月 21 日至 27 日。

  公示期间如有异议，请向吉林省知识产权局公共服务处（商标处）反映，

反映情况必须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人

名义反映情况的材料应署真实姓名并提供有效的联系方式，超出公示期的异议

不予受理。

  附件：1.2021 年吉林省拟推荐第二十三届中国专利奖名单

     2.2021 年长春市拟推荐第二十三届中国专利奖名

     3.2021 年院士推荐第二十三届中国专利奖名单

  联系人：知识产权公共服务处（商标处） 朱广禄 仲崇玉

  电 话：（0431）84338816 84338815

  地 址：长春市东南湖大路 599 号吉林省市场监督管理厅（吉林省知识产权

局）1号楼 202 室。

  吉林省知识产权局

  2021 年 10 月 21日